



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

നമ്പർ : DTC 1/19/2019- KPSC DO TVM

തിരുവനന്തപുരം,
08/04/2025.

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ പോലീസ് വകുപ്പിൽ സീനിയർ സിവിൽ പോലീസ് ഓഫീസർ (SR FOR ST ONLY) (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 410/2021) തസ്തികയ്ക്കായി 22/03/2024 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 322/2024/DOT നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക 21/03/2025 അർദ്ധ രാത്രി ഒരു വർഷ കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കിയതിനാൽ 22/03/2025 പൂർവാഹ്നത്തിൽ പ്രാബല്യത്തിലില്ലാതാകും വിധം റദ്ദായതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

കെ. പി. രമേഷ് കുമാർ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM.

No : DTC 1/19/2019- KPSC DO TVM

Thiruvananthapuram,
08/ 04/2025

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List (**Ranked List No : 322/2024/DOT**) for the post of **Senior Civil Police Officer (SR FOR ST ONLY)** (**Category No :410/2021**) in **Kerala Police Service** Department in **Thiruvananthapuram** District published on **22/03/2024** is cancelled with effect from the F. N of **22/03/2025** after completing its validity period of one year ie, the list shall cease to exist on the midnight of **21/03/2025**.

(By Order of the Hon'ble Commission)

Sd/-

K. P. Remesh Kumar
District Officer

Kerala Public Service Commission
District Office, Thiruvananthapuram.